安机协〔2021〕4 号

关于转发《中国安装协会 2021 年工作要点的

通知》的通知

各会员单位：

现将《中国安装协会 2021年工作要点的通知》（安协〔2021〕

1 号）转发给你们，供参考执行。

附件：《关于印发中国安装协会 2021 年工作要点的通知》（安

协〔2021〕1号）

2021 年 1 月 12 日

2

3

4

5

6